XIV CARRERA POPULAR SOLIDARIA DEL CENTENARIO BRIHUEGA - VILLAVICIOSA

Finalizados (104)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
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99
59
9
37
61
76
19
32
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16
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39
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248
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89
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7
41

Alfonso GARIJO TAMAYO

David GUILLEN DURAN

Eduardo CALLEJO MORA

Daniel REY FERNANDEZ

Alvaro SANTIAGO ORTIZ

David SANZ LOZANO

David GONZALEZ BAUTISTA
Alvaro MONGE PADERES

Valentin SANCHEZ DONCEL

Borja GARCIA ARROYO

Alvaro HERNANDO DE LA FUENT
Oscar SANCHEZ DONCEL

Jose Antonio ARTEAGA SACRISTAN
Sergio OLIVARES PLAZA

Diego FERNANDEZ ASENJO
David CORTES CABEZAS

David GARCIA SERRANO

Jesus DE LA CRUZ DEL CASTI
Mario CUEVAS CUEVAS

Raul RAMIREZ LOBATO

Francisco Javier BUSTO RICO
Raul TEMPLADO MILLAN

David VIEJO HUERTA

Javier PACHECO ALBERRUCHE
David SOMOLINOS

Francisco Javier GAITAN CABANAS
Guillermo ATANCE VICENTE
Alberto FERNANDEZ VILLACANAS
Pedro RUIZ MEDIAVILLA
Guillermo RODRIGUEZ SAMPEDRO
Alejandro PUERTA AYUSO

Santos Luis RUIZ HERNANDO
Jose David HERNANDEZ SABOYA
Francisco Javier MORENO CARLAVIL
Gregorio CORTIJO CEZON

Adrian RAMIREZ CIFUENTES
Antonio BONILLA DE FRANCISCO
Juan Jose ALONSO MILLANO
Juan Antonio LACON EXPOSITO
David ESTEBAN CLEMENTE

Jose Carlos CORREDERA RUBIO
Carlos MANCHENO GARCIA
Francisco DE LA PENA PACHECO
Sara LLAMAS DEL SER

Javier GUTIERREZ BELLOT

Jose Luis MARTINEZ CATALAN
John Steven GARCIA RODRIGUEZ
Jonathan Jesus HERNANDEZ MONTE
Javier DEL MOLINO ROJO

Isidoro JIMENEZ GARCIA

Miguel PARIENTE RODRIGO
Antonio MARTINEZ PACHECO
Raul ESTEBAN ROJO

Alvaro TEJEDOR PEREZ

Jose Angel ORTIZ LAMAS

Tofio REDONDO LOPEZ

Ramon DEL RIO VALENTIN

Marta PEREZ ORTIZ

Francisco Jose MARIN PALOMO

18 Diciembre 2022
12KM - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es
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0:42:38
0:43:00
0:43:59
0:44:48
0:45:30
0:45:57
0:46:23
0:47:02
0:47:26
0:47:31
0:47:39
0:48:10
0:48:35
0:48:45
0:48:45
0:49:04
0:49:27
0:49:41
0:49:42
0:50:00
0:50:06
0:50:10
0:50:14
0:50:19
0:50:22
0:50:26
0:50:45
0:50:49
0:51:11
0:51:30
0:51:47
0:51:54
0:51:58
0:51:59
0:52:15
0:52:20
0:52:24
0:52:44
0:52:55
0:52:59
0:53:00
0:53:05
0:53:11
0:53:44
0:53:45
0:54:36
0:55:00
0:55:01
0:55:11
0:55:13
0:55:28
0:56:02
0:56:11
0:56:16
0:56:29
0:56:34
0:56:41
0:57:17
0:57:21

3'33"
3'35"
3'40"
3'44"
3'47"
3'50"
3'62"
3'565"
3'57"
3'58"
3'58"
4'01"
4'03"
4'04"
4'04"
4'05"
4'07"
4'08"
4'08"
4'10"
4'10"
411"
411"
412"
412"
412"
414"
4'14"
4'16"
4'18"
4'19"
4'20"
4'20"
4'20"
421"
4'22"
4'22"
4'24"
4'25"
4'25"
4'25"
4'25"
4'26"
4'29"
4'29"
4'33"
4'35"
4'35"
4'36"
4'36"
4'37"
4'40"
4'41"
4'41"
4'42"
4'43"
4'43"
4'46"
4'47"
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Club Atletismo Siguenza
Club Atletismo Brihuega Mtb
Bathco Running Team

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Siglienza
C.d. Bomberos Guadalajara
Individual

Club Atletismo Brihuega Mtb
C.a. La Esperanza

C.a. La Esperanza

Club Atletismo Siguenza
C.a. La Esperanza

Club Atletismo Brihuega Mtb
Crossfit Idem

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca
Club Triation Marchamalo
Club Corredores

Club Maraton Guadalajara
Club Atletismo Azuqueca
Individual

Club Atletismo Brihuega Mtb
Club Atletismo Brihuega Mtb
Club Atletismo Azuqueca
Individual

C.t. Guadalajara

Club Atletismo Brihuega Mtb
Club Atletismo Alovera

Club Atletismo Cervantes
Individual

Atletismo Siguenza

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Brihuega Mtb
C.a. La Esperanza

C.d. Velociraptor

Individual

Club Atletismo Azuqueca
Individual

Enphorma Triatlon

Club Atletismo Azuqueca
C.t. Guadalajara

Club Triation Marchamalo
Club Atletismo Marchamalo
C.a. La Esperanza
Individual

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Brihuega Mtb
Club Maraton Guadalajara
Individual

La Fusion

Club Atletismo Brihuega Mtb
Individual

Club Atletismo Marchamalo
Mas Kilometros Por Favor
Club Maraton Guadalajara
Individual

Club Atletismo Quinto Aliento

LOCALIDAD
Marchamalo
Marchamalo

Madrid

Azuqueca De Henares
Siglienza

Guadalajara
Guadalajara

Getafe

Pozo De Guadalajara
Guadalajara

Sigluenza

Pozo De Guadalajara
Brihuega

Alcala De Henares
Azuqueca De Henares
Torrejon De Ardoz
Azuqueca De Henares
Guadalajara

Algete

Alcala De Henares
Azuqueca De Henares
Madrid

Brihuega

Brihuega

Azuqueca De Henares
Leganes

Guadalajara

Brihuega

Alovera

Alcala De Henares
Guadalajara

Madrid

Villanueva De La Tor
Meco

Brihuega

Guadalajara
Guadalajara
Azuqueca De Henares
Torrejon De Ardoz
Brihuega

San Agustin Del Guad
Azuqueca De Henares
Guadalajara
Marchamalo
Marchamalo
Guadalajara
Yunquera Henares
Azuqueca De Henares
Brihuega

Guadalajara
Guadalajara

Brihuega

Brihuega

Villalbilla

Marchamalo
Guadalajara

Brihuega

Brihuega

Brihuega



XIV CARRERA POPULAR SOLIDARIA DEL CENTENARIO BRIHUEGA - VILLAVICIOSA

Finalizados (104)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

81
22
78
67
30
6
10
68
26
69
255

44
93
94
100
55
246
245
90
85
15
56
87

83

25
60
50
53
80
249
251
259
86
91
250
73
252
98
65
88
13
54

Ruth ORTEGA CABALLO

Victor Jose ROMERA BRAVO

Pto
ABS

3

58

Alberto M.anuel BORDERAS PEDROS 59

Pablo MARCOS CORRAL
Gabriel ARIANES ORTIZ

Javier PASTOR JABONERO
Ismael RAMIREZ BLANCO

Elena BENITO CASES

Carlos SERRANO TORRES

Juan Jose CALATRAVA FRANCO
Pablo ALLENDE QUINDOS
Miguel Angel FUENTES PENIZA
Antonio VILCHEZ PIZARRO
Elena LOZANO CLEMENTE

60
61
62
63

4
64
65
66
67
68

5

Juan Antonio SIERRA LOPEZ-OCHOA 69

Ismael RIENDAS GABRIEL
Miguel Angel SANCHEZ FERNANDEZ
Sonia HERNANDEZ LACHEHAB

Javier LOPEZ RUIZ

Juan Francisco COBO HERAS

F Javier DEL RIO R

Maria Del Carmen IBANEZ MARTINEZ

Myriam PUADO ALONSO

Ruben RODRIGUEZ MIGUEL
Jose Ignacio CASAS SANMILLAN

Laura GARRIDO CORRAL

Patricia LOZANO SANCHEZ DE LA

Gema ROJO ESCARPA

Jose Antonio GUILLEN DURAN
Miguel CANAMARES CLEMENTE
Raul DEL MORAL CEPERO

Julio MOTA GARCIA
Sergio MARTIN ROMERA

Vicente J GONZALEZ MOTA
Monica BARRIOPEDRO CEPERO

Juan GALVEZ TELLO

Alfredo ESPINOSA GIMENO
Sofia CRISTOBAL BARRIO

Jose CRISTOBAL GIL
Nora MARCO ALARIO

Mercedes SANZ MAYORAL

David Gregorio CABALLERO HITA
Marta CONDADO CASTELLOTE
Javier DEL MORAL MONGE

Beatriz SABE GOMEZ

Retirados (1)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS
28 Maria De Los Angeles DOMENECH M

No Presentados (9)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1
12
18
20
27
36
49

Ruben ALONSO MONTES

Miguel Angel GARCIA ABAD FERNAN
Ruben MARTIN REQUEJO

Daniel FLORES GUTIERREZ
Francisco CARAMES LOPEZ

Alberto SERRANO PARIENTE

Ana Maria SILVARES HERRANZ

70
71

6
72
73
74

7

8
75
76

9
10
11
77
78
79
80
81
82
12
83
84
13
85
14
15
86
16
87
17

Pto
ABS

Pto
ABS

CAT.
VAF
VAM
VBM
VBM
VBM
VAM
VAM
VAF
VBM
VAM
VAM
VBM
VBM
VBF
VBM
VBM
VBM
SNF
SNM
VBM
VBM
VBF
VBF
VAM
VBM
VAF
SNF
VAF
VAM
VCM
VBM
VAM
VAM
VCM
VBF
VCM
VCM
SNF
VCM
VBF
VCF
VAM
VAF
VAM
VCF

CAT.
VCF

CAT.
SNM
VBM
SNM
VAM
SNM
VAM

VBF

18 Diciembre 2022
12KM - Orden De Llegada

Pto
CATTIEMPO '/km
3 0:57:23  4'47"
22 0:57:24 4'47"
14 0:57:46 4'49"
15 0:57:59 4'50"
16  0:58:03 4'50"
23 0:58:08 4'51"
24 0:58:15 4'51"
4 0:58:26 4'52"
17 0:58:58 4'55"
25 0:59:04 4'55"
26  0:59:09 4'56"
18 0:59:28 4'57"
19 0:59:57 5'00"
1 1:01:03 5'05"
20 1:01:13 5'06"
21 1:01:28 5'07"
22  1:01:50 5'09"
1 1:02:05 5'10"
17  1:02:05 5'10"
23  1:02:12 511"
24 1:02:26 5'12"
2  1:02:57 515"
3 1:03:00 515"
27 1:03:26 517"
25 1:03:46 519"
5 1:04:06 521"
2  1:04:08 521"
6 1:04:44 524"
28 1:04:46 5'24"
8 1:05:02 525"
26 1:05:25 527"
29 1:05:26 527"
30 1:05:26 527"
9 1:05:39 5'28"
4 1:06:15 5'31"
10 1:07:18 5'37"
11 1:07:18 5'37"
3 1:07:18 537"
12 1:07:18 5'37"
5 1:07:31 5'38"
1 1:08:59 5'45"
31 1:09:25 547"
7 1:12:07 6'01"
32 1:16:54 ©6'24"
2 1:21:02 6'45"

Pto
CATTIEMPO '/km

Pto
CATTIEMPO '/km
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cLuB

Fitnesslife Guadalajara

Club Atletismo Azuqueca
Club Maraton Guadalajara
Club Atletismo Brihuega Mtb
Club Atletismo Brihuega Mtb
Individual

Cc Running Yunquera
Salomon Madrid

Individual

Individual

Club Atletismo Brihuega Mtb
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca
C.t. Guadalajara

C.a. La Esperanza

Club Maraton Guadalajara
Individual

Individual

C.a. Cervantes

Talking Runners

Club Pareja Runners

Club Maraton Guadalajara
Club Atletismo Brihuega Mtb
Individual

Individual

Individual

Individual

Club Maraton Guadalajara
Club Atletismo Brihuega Mtb
Cend3jas

Club Atletismo Brihuega Mtb
Individual

Club Atletismo Brihuega Mtb
Yuss Team

Individual

Talking Runners

Talking Runners

Talking Runners

Individual

Club Maraton Guadalajara
Club Atletismo Brihuega Mtb
Individual

Club Maraton Guadalajara
Individual

Club Atletismo Azuqueca

cLuB

Individual

CLUB

Individual

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Siguenza
Individual

Club Atletismo Siguenza
Individual

Individual

Inscripciones online YouEvent.es

LOCALIDAD
Guadalajara
Azuqueca De Henares
Guadalajara

Brihuega

Brihuega

Alcala De Henares
Yunquera De Henares
Madrid

Alcala De Henares
Azuqueca De Henares
Brihuega

Azuqueca De Henares
Azuqueca De Henares
Brihuega

Cabanillas Del Campo
Valdeaveruelo
Alovera

Alcala De Henares
Alcala De Henares
Guadalajara

Pareja

Guadalajara

Brihuega

Alovera

Brihuega

Brihuega

Brihuega

Guadalajara
Guadalajara

Tres Cantos

Brihuega

Brihuega

Brihuega

Guadalajara

Brihuega

Guadalajara

Yebes Valdeluz
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara

Brihuega

Guadalix De La Sierr
Guadalajara
Guadalajara
Azuqueca De Henares

LOCALIDAD
Brihuega

LOCALIDAD
Guadalajara
Azuqueca De Henares
Siguenza

Azuqueca De Henares
Siglenza

Guadalajara

Brihuega
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Inscripciones online YouEvent.es

No Presentados (9)

Pto Pto
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS ABs CAT. caTtTIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD
96 David FAURO ALONSO VBM Individual Brihuega
97 Jorge VALDEHITA ROJO VAM Club Atletismo Brihuega Mtb Brihuega

Pag. 3 de 3



